

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2012 a 30/11/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000134 **Data:** 06/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.392 04/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	171	R\$ 3,30	R\$ 564,30
Total do Documento:						R\$ 564,30

Entrada: 2012/000135 **Data:** 07/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.677 05/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	514.000	R\$ 0,00	R\$ 1.423,78
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	322.000	R\$ 0,00	R\$ 721,28
Total do Documento:						R\$ 2.145,06

Entrada: 2012/000136 **Data:** 09/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.296.799/0001-69 / E. L. DE MELO COELHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1439/2012-74 EMPENHO 2012NE000540 06/11/2012 NOTA FISCAL 000.000.823 08/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO - A4	NE	RES	113180116	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
Total do Documento:						R\$ 1.800,00

Entrada: 2012/000137 **Data:** 08/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.575 30/10/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	116.147	R\$ 0,00	R\$ 331,01
Total do Documento:						R\$ 331,01

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2012 a 30/11/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000138**Data:** 08/11/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.541 02/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	42.960	R\$ 0,00	R\$ 118,00
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	86.020	R\$ 0,00	R\$ 182,90
Total do Documento:						R\$ 300,90

Entrada: 2012/000139**Data:** 09/11/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.010.082 07/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,80	R\$ 249,60
Total do Documento:						R\$ 249,60

Entrada: 2012/000140**Data:** 09/11/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0630 06/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	17	R\$ 8,00	R\$ 136,00
Total do Documento:						R\$ 136,00

Entrada: 2012/000141**Data:** 09/11/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.172.382/0002-60 / UMUARAMA MOTORS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1460/2012-70 EMPENHO 2012NE000533 29/10/2012 NOTA FISCAL 25340 08/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2012 a 30/11/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44
Total do Documento:						R\$ 309,16

Entrada: 2012/000142 **Data:** 12/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.439.665/0001-50 / EXTINCHAMAS COMÉRCIO E SERVIÇO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1427/2012-40 EMPENHO 2012NE000535 29/10/2012 NOTA FISCAL 0780 09/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014857 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 04KG	NE	UN	113180104	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
Total do Documento:						R\$ 320,00

Entrada: 2012/000143 **Data:** 13/11/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 02.089.945/0001-57 / CHAMATEX SISTEMAS E EQUIP CONTRA INCENDIO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.602/2012-81 EMPENHO 2012NE000479 25/09/2012 NOTA FISCAL 00001452 12/11/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014858 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 06KG	NE	UN	113180104	23	R\$ 80,78	R\$ 1.858,00
200014859 - RECARGA PARA EXTINTOR PQS 06KG	NE	UN	113180104	19	R\$ 54,10	R\$ 1.028,00
Total do Documento:						R\$ 2.886,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 9.042,03
Total Geral:						R\$ 9.042,03